Совет народных депутатов муниципального образования
Пенкинское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области
[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е
От  04.08.2022

         № 48
О структуре

администрации  муниципального

образования Пенкинское
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования Пенкинское, в соответствии с частью 2 статьи 45 Устава муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское р е ш и л:

1.  Утвердить структуру администрации муниципального образования Пенкинское с 01.08.2022 (прилагается).
2. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от  08.12.2020 № 11  «О структуре  администрации муниципального образования Пенкинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 августа 2022 года.

	Глава муниципального образования

Пенкинское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области
	О.Н. Тарасова

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское

от 04.08.2022   №  48
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНКИНСКОЕ

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Глава администрации

	2
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам

	3
	Специалист военно-учетного стола